



Câmara Municipal de Baturité

Tv. Cicero Segundo da Costa, Centro - N° 1215 - Baturité-CE

Cnpj : 07.335.979/0001-06

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 06100003 - DATA: 06/10/2025 - VALOR: R\$ 990,36

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVA S
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 04.271.732/0001-77 - MARIA ELIENE DE SOUSA E SILVA ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, TAIS COMO:(PAPEL A4, MARCA TEXTO, CANETAS, GRAMPEADOR, CORRETIVO, ENTRE OUTROS) PARA UTILIZAÇÃO DESTE, NESTA CASA LEGISLATIVA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/10/2025	LIQUIDAÇÃO	13447	2025	990,36

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
144031	PENDRIVE GOLDENTEC 16GB	1.00	35,90	35,90
144985	FITA ADESIVA	1.00	6,35	6,35
145120	GRAMPEADOR MAPED A17	1.00	26,50	26,50
147035	FITA CORRETIVA ACRILEX	2.00	8,80	17,60
157420	PASTA REGISTRADORA FRAMA AZ	6.00	13,50	81,00
157630	CANETA MARCADOR PERMANENTE PRETO	1.00	5,90	5,90
181371	MOUSE USB	2.00	44,60	89,20
182974	PASTA CATALOGO DAC 50FLS	1.00	15,90	15,90
203523	CANETA COMPACTOR CORES SORT	6.00	3,59	21,54
203529	CANETA ESF BAZZE AZUL	4.00	0,98	3,92
203951	BLOCO NOTA BRW PASTEL	2.00	3,98	7,96
218494	CANETA MARCADOR PERMANENTE AZUL	3.00	5,90	17,70
218529	MARCADOR DE TEXTO BRW LARANJA	1.00	1,85	1,85
218574	FITA ADESIVA DE PAPEL	1.00	15,50	15,50
240512	LAPIS FABER CASTELL	3.00	1,25	3,75
243132	QUADRO BRANCO SOUZA 90CMX60CM	1.00	67,80	67,80





Câmara Municipal de Baturité

Tv. Cicero Segundo da Costa, Centro - N° 1215 - Baturité-CE

Cnpj : 07.335.979/0001-06

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

243378	MARCADOR DE TEXTO VERDE	12.00	1,85	22,20
243398	CORRETIVO MERCUR 18ML	1.00	3,19	3,19
243534	MARCADOR DE TEXTO BRW AMARELO	2.00	1,85	3,70
243588	GRAMPEADOR BRW MEDIO	1.00	11,90	11,90
243613	PASTA C/ ABA OFICIO	2.00	2,39	4,78
253944	PAPEL A4 REPORT PREMIUM 500FOLHAS	13.00	31,99	415,87
266256	PENDRIVE GET 32G	2.00	42,90	85,80
266265	CANETA BIC CRISTAL AZUL	3.00	5,30	15,90
266266	BORRACHA BRANCA	6.00	1,20	7,20
268408	FITA ADESIVA EUROCEL 12MMX30M	1.00	1,45	1,45

Quantidade:1	Total: 990,36
---------------------	----------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/11/2025	PAGAMENTO	27110005	2025	990,36

Quantidade:1	Total: 990,36
---------------------	----------------------

